
Arsreiknin gu r Rafip r6ttadeild ar
Keflavikur, ipr6tta- og ungmennaf6lags

2025

Adalfundur 2. Febrriar 2026

w



SW.' 2025

REKSTRARTEKJI]R

Framl69 og stykir
AOrar tekjur

Rekstranekjur alls

REKSTRARGJOLD

Laun og rerklakagreidslur ....................
Styrkir til deilda
Ahold og rELi
Panraka i morum
Rekstur s[rilslofu
Kynnig. lir6sla og itbreidsla ..............
6nnur girild

Rekstrargjdld alls

llaBnadur (rap ) in fidrmagn.lida

TJARMUNATEKJUR OG FJARMAGNSGJOLD

Va\tatek iu r

Hagnadur (tap) timabilsins
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EIGNIR

FASTAFJARMI]NIR
Varanlegir rekstrar{6rmunir ................

Fastaliirmunir alls

VF,I,Tt]F.'ARMI]NIR
Skammtfmakrdfur
Handbert fd

Veltulj6rmunir alls

Eignir samtals

Skfr. 2025

18 1-.87s.148

1.875,14!

( 2.885.310 )
3.215.772

. 310,.4!2

2.205.61L
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Skjr. 2025

SKULDIR OG EIGIE F6

EIGID FE

Tekjuafgangur rilsins
Or66stafa6 eigi6 fd 2.023.483

87.937
2.111.420

94.190
94.t90

2.205.610

Eigi6 fe alls

SKAMMTiMASKULDIR
Vi6skiptaskuldir

Skammtimaskuldir alls

Skuldir og eigi6 f6 samtals



2025

l. Framliig og styrkir

Styrkir, bejarf6lag
Sq,rkir fr6 Reykjanesbe ........-..............

S6rkir, brejarfdlag alls
Framlog og stlrkir alls

5. Adrar tekjur
.,Efingagjold

A6rar tekjur alls

6. Laun og verktakagreidslur

Verktakagreidslur
Verktakagrei6slur pj6lfara .................... 

il;ka;s;il;i;; ;ii;
Laun og verktakagrei6sl ur alls

800.000
800.000
800.000

E.679.799
8.679.799

9.

7. Styrkir ril deilda
H6pefli RAFIK ...

8.s30.400
8.530.400
8.530.400

253.980
253.980

9.498
9.498

136.700

_ 136.700

281.920
194.330
476.250

16.581
16.581

7.995
7.995

stwkir til deilda alls

Ahiild og tEki
lpr6ttarihdld ...

Ahold og teki alls

10. bdtttaka i m6tum

DdtftdkugJ a ld
Datttaka i m6tum alls

13. Rekstur skrifstofu
Simi ......................
Hugbtlna6ur

Rekstw skrifstofu alls

14. Kynning, frsedsla og itbreidslg
Augljsingakosma0ur ............................

Kynnig, Aae6sla og ftbrei6sla alls

16. Onnur gi6ld
Dj6nustu&idld banka

6nnur gjdld alls

I 8. Varanlegir rekstrartdrmunir
TOlwbunadur eign

Varanlegir reksrarf rirmun ir alls

21. Skammtimakrdfur
Vi6skiptakritfur
A6rar skammtimakriifur

22. Handbart f6
Tdkkareikn ingur 001 576

Skammtimakrtifur alls

1.875.148
1.875.148

( 2.347.430 )( 537.880 )( 2.8!5_.31! )

3.2t5.7'72
3.215.712Handbert fe alls


